
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-15-008128-b

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ ПЕРЕЩЕПИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42674505

Місцезнаходження замовника: 51220, Україна, Дніпропетровська область,
Перещепине, ВУЛИЦЯ ШЕВЧЕНКО, будинок 43

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Нездійминога Тетяна Анатоліївна, 380989887285,
nezdimunoga050691@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Сухофрукти, родзинки, томатна паста, огірки солоні
(без оцту), капуста квашена, повидло, ікра
кабачкова, ягоди заморожені (асорті: вишні, малина,
абрикос, смородина, сливи), горошок зелений
свіжоморожений

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15330000-0: Оброблені фрукти та овочі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сухофрукти ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

700 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

родзинки ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

200 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

томатна паста ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

300 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022



огірки солоні (без
оцту)

ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

700 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

капуста квашена ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

700 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

повидло ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

100 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

ікра кабачкова ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

300 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

ягоди заморожені
(асорті: вишні,
малина, абрикос,
смородина, сливи)

ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

200 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

горошок зелений
свіжоморожений

ДК 021:2015:
15330000-0 —
Оброблені фрукти та
овочі

150 кілограми Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 9 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

217 200,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 217200 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 086,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 грудня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 грудня 2021 15:25 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

31 грудня 2021 14:56

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


